## お取扱商品 約4坪タイプ 車検付きトレーラーハウス



	レンタル価格	
	レンタル期間	月々のご料金
Mary 10 / Sep	6ヶ月未満	<b>月 148,000円</b> (税別) (税込価格162,800円)
	6ヶ月以上1年未満	<b>月 138,00円</b> (税別) (税込価格151,800円)
To a second	1年以上1年未満	月 128,00円(税別) (税込価格140,800円)
	1年半以上	月 118,000円(税別) (稅込価格129,800円)

#### 6 3,980,000 円 ~ 販売価格 料金詳細例

#### 車検付きトレーラーハウス(スケルトン)

3,480,000円(税別)

※4坪ハウス(鉄骨・金属サイディング仕上げ)

(税込価格3,828,000円)

本体価格

58,000円~ (税込価格63,800円)

98,000円~ (稅込価格107,800円)

98,000円~ (税込価格107,800円)

台風対策費 58,000 円~

防錆処理 128,000 円 ~ (税込価格140,800円)

60,000 円~ (税込価格66,000円)

合計 3,980,000<sup>開</sup>~ (税込価格4,378,000円)

### より詳しいご詳細内容は、別紙 お見積書にてご閲覧頂けます

# 平面図面でのご紹介





